

**Informacja o pracach Rady między sesjami  
tj. za okres od 26 czerwca 2024 r. do 25 sierpnia 2024 r.**

**28 czerwca** brałam udział wraz z Radną Iwoną Piwko oraz Radnym Damianem Kaweckim brałam udział w otwarciu nowo wybudowanej ciepłowni w Orzyszu.

**W dniach 29-30 czerwca** razem z Radną Iwoną Piwko oraz Radnym Damianem Kaweckim wzięłam udział w uroczystych obchodach Dni Orzysza.

**13 lipca** Wiceprzewodniczący Rady Damian Kaweckie wraz z Radną Iwoną Piwko wziął udział w wydarzeniu Walka Czołgów.

**20 lipca** Wiceprzewodniczący Rady Damian Kaweckie wziął udział w Festynie Wiejskim w Wierzbinach.

**21 lipca** razem z Radną Dorotą Sienkiewicz uczestniczyłam w odpuszcie parafialnym ku czci Matki Bożej Szkaplerznej w Orzyszu.

**26 lipca** Wiceprzewodniczący Rady Edward Majewski uczestniczył w Festynie w Nowych Gutach.

**27 lipca** Radni Iwona Piwko oraz Daniel Rocki brali udział w Festynie w Dąbrówce.

**1 sierpnia** wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Edwardem Majewskim oraz Wiceprzewodniczącym Rady Damianem Kaweckim wzięłam udział w obchodach 80. Rocznicy Powstania Warszawskiego.

**3 sierpnia** Radna Iwona Piwko uczestniczyła XX ogólnopolskim konkursie poetyckim im. Michała Kajki w Ogródku.

**7 sierpnia** Wiceprzewodniczący Rady Edward Majewski uczestniczył w zebraniu wiejskim w Okartowie.

**7 sierpnia** w Urzędzie Wojewódzkim podpisałam list intencyjny w sprawie utworzenia Rady Kobiet przy Wojewodzie Warmińsko - Mazurskim .

**9 sierpnia** odbyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej kontynuacji zadania budowy tzw. Szprychy kolejowej łączącej Giżycko Z Centralnym Portem Komunikacyjnym w ramach projektu budowy CPK.

**10 sierpnia** Radny Daniel Rocki brał udział w festynie w Tuchlinie.

**10 sierpnia** Radna Iwona Piwko brała udział w festynie w miejscowości Dziubiele.

**12 sierpnia** Wiceprzewodniczący Rady Damian Kawecki spotkał się z Grzegorzem Smułkiem – autorem książki na temat Orzysza .

**15 sierpnia** Radna Iwona Piwko uczestniczyła w odpuscie oraz festynie parafialnym w Szymonce.

**16 sierpnia** Radny Daniel Rocki oraz Radna Iwona Piwko uczestniczyli w Festynie w Chmielewie.

**16-18 sierpnia** Wiceprzewodniczący Rady Damian Kawecki wziął udział w wyjeździe partnerskim do Miasta Kropp w Niemczech.

**17 sierpnia** brałam udział w Pikniku Kowalskim który odbył się w Mazurskiej Zagrodzie.

**17 sierpnia** razem z Zastępcą Burmistrza na zaproszenie Pani Prezes brałam udział w Dniach Działkowca w ROD Tulipan oraz w festynie wiejskim w miejscowości Pianki.

**18 sierpnia** wraz z radnymi m.in. Elżbietą Bartkowską, Danielem Rockim oraz Iwoną Piwko wzięłam udział w uroczystych obchodach Garnizonowych Święta Wojska Polskiego.

**18 sierpnia** Radny Daniel Rocki brał udział w odpuscie Parafialnym i w dożynkach Parafialnych w Okartowie.

**21 sierpnia** odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarczo Finansowej, Inwestycji oraz Porządku Publicznego. Radni opiniowali projekty uchwał na sesję.

**22 sierpnia** odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w sprawie przeprowadzenia kontroli długoterminowych dzierżaw dotyczących terenów turystyczno -rekreacyjnych (plaże), umów i stopnia ich realizacji.

**24 sierpnia** razem z Burmistrzem Orzysza wzięłam udział w otwarciu oraz podsumowaniu XII edycji Biegu Tygrysa.

**25 sierpnia** razem z Radnymi Wioletta Kiewlak, Iwoną Piwko, Marzeną Mieczkowską, Wiceprzewodniczącym Rady Edwardem Majewskim, Adamem Myka, Dariuszem Kizling oraz Danielem Rockim brałam udział w Dożynkach Gminnych w miejscowości Ogródek.

W okresie między sesjami Rani przekazali do Burmistrza następujące zapytania:

- Dorota Sienkiewicz przedstawiła zapytanie:
  - dotyczące udzielenia informacji wydatkowania publicznych pieniędzy w

PUK Orzysz;

- dotyczące zmian naliczenia stawek za energię ciepłą, podgrzanie wody.

– Damian Kawecki zapytał o:

- naprawę linii energetycznej na ul. Kwiatowej;

- o możliwość ustawienie fotoradaru lub wzmożenia patrolu na odcinku drogi na ul. Giżyckiej w kierunku Giżycka;

- o inwestowanie i wspieranie odnawialnych źródeł energii przez Gminę Orzysz;

- naprawę chodnika na ul. Leśnej 1;

- o przewidywaną rozbudowę lub ograniczenia wjazdu na ul.

Wyzwolenia;

– Wioletta Kiewlak wystąpiła z zapytaniem w sprawie:

- uprzątnięcia liści i igieł zalegających na ul. Słonecznej i Wyzwolenia

- prośba o usunięcie osuszonych krzewów dzikiej róży przy Ławeczce Zakochanych przy mostku w Orzyszu.

Ponadto Radny Paweł Kubrowski złożył do Burmistrza dziesięć interpelacji. Pierwsza i druga dotyczyła zamontowania monitoringu miejskiego na ul. Ełckiej przy Nowym Cmentarzu oraz zamontowania monitoringu miejskiego wraz prace porządkowe przy slipie na ujściu Kanału Orzysz. Trzecia dotyczyła prac modernizacyjnych w związku z zalewaniem mieszkańców przy ul. Ełckiej. Czwarta była w sprawie Turystyki i bezpieczeństwa na wodzie. Piąta interpelacja dotyczyła turystyki i prac porządkowych Zatoki Wierzbińskiej ujście Kanału Orzysz. Szósta dotyczyła renowacji ogrodzenia na działce gminnej przy ul. Ełckiej. Siódma była w sprawie wykoszenia traw na poboczach drogi na odcinku drogi Strzelniki – Kamieńskie. Ósma była w sprawie prac modernizacyjnych w związku z zalewaniem ul. Polnej. Dziewiąta dotyczyła użyteczności wody pitnej w miejscowości Suchy Róg oraz dziesiąta interpelacja złożona była w sprawie bezpieczeństwa w ruchu publicznym m. Okartowo dot. luster drogowych.

Radny Krzysztof Grądzki złożył interpelację dotyczącą podłączenia monitoringu na Os. Zielona Dolna – Ogród Spotkań.

Radna Iwona Piwko złożyła interpelację dotyczącą zatrzymywania się autobusów przy sklepie w Dąbrówce.

Radna Elżbieta Bartkowska złożyła interpelację w sprawie sprecyzowania i uzupełnienia odpowiedzi na pytania z interpelacji z dnia 19.06.2024 r.

Radni pełnili dyżury zgodnie z ustalonym harmonogramem.

Przewodnicząca Rady

*Anna Pilarczyk*